
Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 14 

KONANÉ DNE 08. 07. 2015 od 16.00 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 14. schůzi Rady obce Krhová jako usnášeni schopnou. 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
Navržený program: 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2) PROJEDNÁNÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PROJEKTU „JSME VŠICHNI NA JEDNÉ LODI V MŠ 

KRHOVÁ“. 

3) PROJEDNÁNÍ REALIZACE AKCE „ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - 

BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRHOVÉ“ 

4) PROJEDNÁNÍ AKCE Z ROZPOČTU PRO ROK 2015 – OPRAVA A UDRŽOVÁNÍ – NUTNÁ 

VÝMĚNA OTOPNÝCH TĚLES 

5) ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 5 ROZPOČTU OBCE KRHOVÁ PRO ROK 2015 

6) PŘIJETÍ ÚČELOVÝCH DARŮ A VĚCNÉHO DARU 

7) PROJEDNÁNÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU ZA ROK 2014  

8) PROJEDNÁNÍ DARU K ULEHČENÍ ŽIVOTNÍ SITUACE 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 14/2015/R-097 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 14 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 



2. PROJEDNÁNÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PROJEKTU „JSME VŠICHNI NA JEDNÉ LODI V MŠ 

KRHOVÁ“. 
Předmětem veřejné zakázky je úprava zahrady Mateřské školy Krhová, která bude provedena v 
přírodním stylu tak, aby byla podpořena a rozšířena environmentální výchova dětí předškolního věku 
a jejich všestranný rozvoj, a to jak pro děti běžných potřeb, tak děti se speciálními potřebami, na 
jejich výchovu se škola také zaměřuje. V zahradě by měly být instalovány následující prvky – zelená 
učebna, velké a malé pískoviště, živé vrbičkové stavby (tunel, teepee), vahadlové houpačky a houpací 
žralok, mostík, zvonkohra, věžička se skluzavkou, herní stěna s tabulí, dřevěná loď, zebra, lavičky, 
cvičební hřišťátko, dřevěné sloupy a houpací sítě, zeleň (jabloň, ovocné keře a rostliny jahod), 
dřevěný plůtek s brankou.    

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.186.080,- Kč bez DPH. 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 10. 8. 2015 
Termín dokončení: nejpozději do 15. 10. 2015 
 
Přímo osloveny budou 4 firmy, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace  

Jmenování komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu - v souladu se Závaznými pokyny musí být komise alespoň 3 členná 
+ 1 náhradník. 

 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 
USNESENÍ číslo: 14/2015/R-098 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Jsme 
všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“ dle předloženého návrhu. 

2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky „Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“ dle 
předloženého návrhu. 

3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky  
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
„Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“ dle předloženého návrhu. 

4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení  
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Jsme všichni na 
jedné lodi v MŠ Krhová“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradníci: 
1. Ing. Kateřina Halaštová  1. Lukáš Macíček   
2. Vladislava Šuláková    
3. Daniel Malík 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
¨ 
 
 
 
 
 
 



3. PROJEDNÁNÍ REALIZACE AKCE „ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - 

BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRHOVÉ“ 
Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace (PD) ve stupni dokumentace pro spojené 
územní rozhodnutí a stavební povolení (DÚR+DSP). Předmět plnění veřejné zakázky řeší bezpečnost 
chodců a zároveň odstranění bariér pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Jedná se o 
projektování výstavby, stavební úpravy chodníků, míst pro přecházení, přechodů pro chodce, 
bezpečnostních prvků ve vazbě na bezbariérové stavební úpravy s přihlédnutím na dopravní význam 
komunikace a intenzitu dopravy, navržení dopravního značení a dočasného dopravního značení a to 
vše podél části komunikace II. třídy č. 57 a podél komunikace III. třídy č. 05720 s průměrnou 
intenzitou dopravy vyšší než 500 vozidel/24 hodin dle podmínek Národního rozvojového programu 
mobility pro všechny.   
 
Předmět plnění veřejné zakázky je rozdělen do následujících stavebních objektů: 
SO 01 – Chodník začátek obce 
SO 02 – U přejezdu 
SO 03 – U zahradnictví 
SO 04 – U hřiště 
SO 05 – U parku 
SO 06 – Barvířka 
SO 07 – U Hrušky 
SO 08 – U Lipty 
SO 09 – Vrchní část obce 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 14/2015/R-099 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zhotovitele projektové dokumentace 
mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 
zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou jako objednavatelem a CAD-PRO spol. 
s.r.o, se sídlem Hranická 93, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 47678771, DIČ: 47678771 zastoupen 
Alešem Pupíkem, jednatelem jako zhotovitelem, ve znění předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 

4. PROJEDNÁNÍ AKCE Z ROZPOČTU PRO ROK 2015 – OPRAVA A UDRŽOVÁNÍ – NUTNÁ 

VÝMĚNA OTOPNÝCH TĚLES 
 
Rada obce Krhová dle směrnice č. 1/2015 vyzvala k podání cenové nabídky tři uchazeče. Dle 
stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka firmy 
VAE THERM, spol. s r.o., se sídlem, Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 619763815, 
DIČ: CZ61973815, zastoupen Ing. Josefem Bukovjanem.  
 
 
Termín realizace z důvodu náročné koordinace dvou projektů na budově ZŠ (v současné chvíli probíhá 
zateplování a výměna oken) je stanoven s termínem 17. srpna – 28. srpna 2015. 
 



Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 14/2015/R-100 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou, jako objednavatelem a VAE THERM, spol. s r.o., se sídlem, Kulturní 1785, 756 61  
Rožnov pod Radhoštěm , IČ: 619763815, DIČ: CZ61973815, zastoupen Ing. Josefem 
Bukovjanem, jako zhotovitelem, ve znění předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 5 ROZPOČTU OBCE KRHOVÁ PRO ROK 2015 
 
Účetní Ing. Stodůlková informuje: pro účetní pořádek je nutné provést rozpočtové opatření, které 
spočívá v účtování nových položek do příjmové části a v účtování nových položek a v přesunech 
příslušných částek mezi jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočtové opatření 
č. 5 je přílohou tohoto zápisu. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 14/2015/R-101 

a) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), 
rozpočtové opatření na 5. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 2015, spočívající 
v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. Rozpočet v příjmové části se navyšuje o 
46.180,00 Kč a celková výše je 27.473.213,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 5, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 5. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2015, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi jednotlivými 
oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se navyšuje o 46.180,00 
Kč a celková výše je 34.473.213,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 5, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

6. PŘIJETÍ ÚČELOVÝCH DARŮ A VĚCNÉHO DARU 
Ředitelka mateřské školy požádala o souhlas s přijetím účelových darů a věcného daru v 1. pololetí 
2015 :  

- finanční dar ve výši 12.000 Kč na vybavení MŠ pro zdravotně znevýhodněné děti od firmy 
DEZA a. s. - Valašské Meziříčí 

- finanční dar ve výši 5.000 Kč na realizaci projektů od firmy CS CABOT, spol. s r.o. 
- věcný dar dřevěné hračky ve výši 1.155 Kč od firmy Bc. Růženy Michalíkové 

Tímto Rada obce Krhová vyjadřuje poděkování všem sponzorům.  



Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 14/2015/R-102 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí finančních účelových darů a věcného daru v 1. pololetí 
2015 Mateřské škole Krhová, příspěvkové organizaci dle doložené žádosti o schválení ze dne 
02. 07. 2015. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

7. PROJEDNÁNÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU ZA ROK 2014  
Ředitelka základní školy dne 7.7.2015 podala žádost na schválení rozdělení hospodářského výsledku 
za rok 2014. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 14/2015/R-103 

Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 
Základní školy Krhová, příspěvková organizace v členění 94 % ze zlepšeného hospodářského 
výsledku na rezervní fond a 6 % ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

8. PROJEDNÁNÍ DARU K ULEHČENÍ ŽIVOTNÍ SITUACE 
 

USNESENÍ číslo: 14/2015/R-104 

a) Rada obce Krhová schvaluje peněžní dar ve výši 15.000 Kč k ulehčení životní situace. 

b) Rada obce Krhová pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Halaštovou k předání finanční 
částky. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 
V Krhové dne 08. 07. 2015 

 

 

 

…………………………………..    …………………………………….. 

Ing. Kateřina Halaštová               Lukáš Macíček 

              starostka               místostarosta  



 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 

 

       
       
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

       
       
Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
 

       
       
Petr Vrečka    ……………………………………………   
     


